
ANGLE BLADE EXPANDING CHOKE REAMER - CHADWICK &
TREFETHEN "E" ADJUSTABLE REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Haulikon kalvaimet

Sileä Leikkaus - Täysin Säädettävä - Antaa Ammattimaisen Supistuksen
Muutoksen

10 ja 12 kaliiperille. Terän kulma eliminoi tärinän; jokainen leikkaus on puhdas ja
hallittu. Tiukasti supistetut 12 kaliiperin piiput saattavat vaatia "D" reamerin
käyttöä ennen 10/12 kaliiperin "E" reamerin käyttöä.

Ominaisuudet

Nimi: CHADWICK & TREFETHEN "E" ADJUSTABLE REAMER
Valmistaja: CHADWICK & TREFETHEN
Tuotenro: 170718005
Valm.nro: 00550
Patruuna: 12 Gauge,10 Gauge
Tyyli: Expandable Choke
Toimituksen paino: 0.204kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 211mm
UPC: 736681005507

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Haulikon-kalvaimet
https://www.brownells.fi/ANGLE-BLADE-EXPANDING-CHOKE-REAMER-E-Adjustable-Reamer-CHADWICK-TREFETHEN-12-Gauge-10-Gauge-Expandable-Choke-170718005
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Chadwick-Trefethen
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Turvaohjeet ANGLE BLADE EXPANDING CHOKE
REAMER CHADWICK &amp; TREFETHEN "E"
ADJUSTABLE REAMER tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit ANGLE BLADE EXPANDING CHOKE REAMER CHADWICK &amp; TREFETHEN "E"
ADJUSTABLE REAMER tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi 10 ja 12 kaliiperin haulikoiden kanssa. On
tärkeää noudattaa tämän käyttöoppaan turvallisuusohjeita ja ohjeita varmistaaksesi reamerin turvallisen ja tehokkaan
käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele reameria aina varovaisesti onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista, että olet turvallisessa ympäristössä reamerin käytön aikana, ilman häiriöitä ja vaaroja.
Pidä reamer lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja reameria
käyttäessäsi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä reamingtyökalujen käytön suhteen.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että haulikko on tyhjennetty ennen reamerin käyttöä.
Käytä oikeaa reamerkokoa kaliiperillesi:

Käytä "D" reameria tiukasti supistetuissa 12 kaliiperin piipuissa ennen "E" reamerin käyttöä.
Käytä reameria tasaisella paineella chatterin välttämiseksi ja puhtaiden leikkujen varmistamiseksi.
Älä pakota reameria; jos tunnet vastusta, pysähdy ja arvioi tilanne.
Pidä kädet ja muut kehon osat poissa leikkuualueelta käytön aikana.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, estääksesi valtuuttamattoman pääsyn.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on oikea reamer haulikkosi kaliiperille.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja PPE ennen aloitusta.

Reamerin käyttö:

Aseta reamer haulikon piippuun varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Jos käytät ensin "D" reameria, noudata samaa kohdistusprosessia.
Käännä reameria hitaasti ja tasaisesti, anna sen leikata ilman pakottamista.
Seuraa leikkuuprosessia varmistaaksesi puhtaan ja hallitun leikkauksen.

Käytön jälkeen:

Kun olet valmis, poista reamer varovasti piipusta.
Puhdista reamer ja säilytä se turvallisessa paikassa.
Hävitä kaikki jätteet tai jätteet paikallisten sääntöjen mukaisesti.

Hävittämisohjeet
Hävitä reamer ja kaikki siihen liittyvät materiaalit paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Jos reamer on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on
saatavilla.



Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on lisäkysymyksiä tai huolenaiheita ANGLE BLADE EXPANDING CHOKE REAMER CHADWICK
&amp; TREFETHEN "E" ADJUSTABLE REAMER tuotteen käytöstä ja turvallisuudesta, ota yhteyttä valmistajan
verkkosivustoon tai asiakaspalvelu resursseihin saadaksesi lisätietoja.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen ANGLE BLADE
EXPANDING CHOKE REAMER tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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